АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря 2014 г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№608-п

	О рассмотрении протеста прокурора Пировского района на постановление администрации Пировского района от 03.08.2012 №311-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Пировского района»

	Рассмотрев протест прокурора Пировского района от 15.12.2014 №7/3-05-2014 на постановление администрации Пировского района от 03.08.2012 №311-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Пировского района», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Протест прокурора удовлетворить внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 03.08.2012 №311-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Пировского района» следующие изменения.
	1) Включить в состав комиссии:
 -Соколова Александра Васильевича, уполномоченного по правам человека в Пировском районе;
-Ускова Анатолия Федоровича, председателя Общественного Совета при администрации Пировского района.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина